O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(03)

Contabilidade Geral, aberto por meio do Edital nº 229/2023 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 005/2024-CONCURSO-CRC

Nome ResultadoInscrição Nota

Anne Carolina dos Santos 7.24 Classificado10991

Beatriz Negrelli da Silva 7.34 Classificado12749

Fernanda Mazzaro Mucillo 7.19 Classificado11115

Franciele do Prado Daciê 8.48 Classificado11511

Geovane Camilo dos Santos 7.30 Classificado12547

Isabelle Caroline Bevilaqua 7.84 Classificado12666

Jaime Crozatti 6.55 Desclassificado11798

Maria Angélica Silva Costa 6.82 Desclassificado12864

Thais Alves da Silva 9.11 Classificado10869

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 18 de março de 2024.

Prof. Dr. Claudinei de Lima Nascimento

Presidente(a) da Banca Examinadora

18/03/2024 09.22.37 Página 1 de 1